

Kommunfullmäktiges uppdrag - 2016 arbetsmarknadsnämnden

Uppdrag	Beskrivning	Startdatum	Slutdatum	Analys
<p>✓ § 20 Kommissionen för ett socialt hållbart Stockholm(Utl. 2016:98)Strategi för genomförande av åtgärderDnr 119-816/2016, 159-1334/2015</p>	<p>Beslut</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Strategi för genomförande av åtgärder godkänns enligt utlåtandet. 2. Skärholmens stadsdelsnämnd, exploateringsnämnden och stadsbyggnadsnämnden får i uppdrag att utveckla Fokus Skärholmen till profilprojekt för socialt hållbar stadsutveckling. 3. Stockholms Stadshus AB uppmanas att ge AB Stockholmshem och AB Svenska bostäder i uppdrag att bidra till att utveckla Fokus Skärholmen till profilprojekt för socialt hållbar stadsutveckling. 4. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd får i uppdrag att, i samverkan med utbildningsnämnden, utveckla Community Centers där skollokaler används som resurs. 5. Arbetsmarknadsnämnden får i uppdrag att, i samverkan med kommunstyrelsen, utreda pilotprojekt för sammanhållet utbildningsprogram för kortutbildade. 6. Utbildningsnämnden får i uppdrag att utreda pilotprojekt avseende extern mentorsverksamhet för nyanlända elever. 7. Kommunstyrelsen får i uppdrag att, i samverkan med socialnämnden, se över och stärka det sociala investeringsperspektivet i Stockholms stads centrala beslutsprocesser. 8. Kommunstyrelsen ska beakta kommissionens rapporter och deras beredning i framtagandet av förslag till budget 2017 för Stockholms stad. 	2016-06-22	2016-12-31	<p>Nämnden har inlett ett arbete med ett sammanhållet program för kortutbildade i enlighet med verksamhetsplan 2017. Arbetsmarknadsnämnden har i budget 2017 fått i uppdrag att genomföra ett pilotprojekt med ett sammanhållet program för kortutbildade. Nämnden fick också 5,0 mnkr för att genomföra uppdraget.</p>
<p>✓ § 23 Nyanlända och asylsökande i Stockholms stad(Utl. 2016:138)Boendelösningar för nyanländaUtredningsuppdrag avseende arbetsmarknadsrelaterade och samhällsorienterade aktiviteter för ensamkommande</p>	<p>Beslut</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Socialnämnden ska i samråd med kommunstyrelsen upprätta ett principavtal med Stiftelsen hotellhem i Stockholm avseende boenden för nyanlända i enlighet med vad som framgår av utlåtandet. 2. Stockholm Stadshus AB uppmanas att ge AB Stockholmshem i uppdrag att projektera och ta fram boendelösningar för nyanlända i enlighet 	2016-09-26	2016-12-31	<p>Förvaltningen har under 2016 deltagit i stadsledningskontorets utredning avseende stadens organisering av flyktingmottagningen. I arbetet utreds även hur samordning av stadens arbete med integrations- och flyktingfrågor kan utvecklas och organiseras för att på bästa sätt skapa förutsättningar för ett bra mottagande och etablering i arbetsliv och samhälle. Arbetsmarknadsförvaltningen har ställt resurser till förfogande i projektarbetet, som ännu inte är helt avslutat. Bland annat har förvaltningen avsatt resurser för att på</p>

Uppdrag	Beskrivning	Startdatum	Slutdatum	Analys
ungdomarUtredningsuppdrag avseende kombinerad gymnasie- och vuxenutbildning Uppdrag om förstärkt utbildning och stöd för gode män med meraDnr 156-607/2016	<p>vad som framgår av utlåtandet.</p> <p>3. Utbildningsnämndens begäran att fatta genomförande-beslut för paviljonetablering upp till ett hyreshöjande belopp om totalt 80,7 mnkr per år godkänns och ska beaktas i 2017 års budget.</p> <p>4. Statsbidragen fördelas i enlighet med vad som framgår av bilaga 2 till utlåtandet.</p> <p>5. Nämndernas budgetar justeras för ökade kostnader med 135,6 mnkr i enlighet med vad som framgår av utlåtandet. Finansiering sker genom utökade generella statsbidrag och utjämning under Finansförvaltning.</p> <p>6. Exploateringsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, stadsdelsnämnderna, socialnämnden samt trafiknämnden ska bistå i utbyggnaden av modulhus och andra boenden för nyanlända.</p> <p>7. Generalschablonen fördelas i enlighet med vad som framgår av utlåtandet.</p> <p>8. Inriktning och tidsplan på projektet Översyn av flyktingmottagandet godkänns.</p> <p>9. Socialnämnden, arbetsmarknadsnämnden och stadsdels-nämnderna ska i samarbete med kommunstyrelsen definiera och utforma ett likartat socialt stöd för nyanlända, med särskilt fokus på barnperspektivet.</p> <p>10. Socialnämnden ska i samarbete med Stiftelsen hotellhem i Stockholm och stadsdelsnämnderna se över och öka tillgången på tillfälliga boenden för bland annat nyanlända familjer med osäkra boendeförhållanden.</p> <p>11. Socialnämnden ska tillsammans med stadsdelsnämnderna stärka arbetet riktat mot ensamkommande barn som vistas i stadens riskmiljöer och utveckla insatser för gruppen.</p> <p>12. Socialnämnden ska ta fram kunskapsunderlag för att säkerställa en kvalitetsutveckling av arbetet med ensamkommande barn när anhöriga anländer.</p> <p>13. Utbildningsnämnden,</p>			<p>uppdrag av stadsledningskontoret utreda frågan om "socialt stöd till nyanlända".</p> <p>Uppdragen återkommer delvis i budget 2017 och kommer att genomföras i enlighet med nämndens verksamhetsplan för 2017.</p>

Uppdrag	Beskrivning	Startdatum	Slutdatum	Analys
	<p>arbetsmarknadsnämnden, idrottsnämnden, kulturnämnden och stadsdelsnämnderna ska i samarbete med kommunstyrelsen intensifiera samverkan när det gäller verksamhet för nyanlända barn och ungdomar.</p> <p>14. Arbetsmarknadsnämnden ska i samverkan med utbildningsnämnden och socialnämnden utreda möjligheten för Jobbtorg Stockholm att erbjuda arbetsmarknadsrelaterade och samhällsorienterade aktiviteter för ensamkommande ungdomar.</p> <p>15. Utbildningsnämnden och arbetsmarknadsnämnden får i uppdrag att utreda en skolform med kombinerad gymnasieutbildning och vuxenutbildning.</p> <p>16. Överförmyndarnämnden ska förstärka utbildning och stöd för gode män.</p> <p>17. Kommunfullmäktige avslår tilläggsförslaget från Rickard Wall (-).</p>			
<p>✓ § 26 Riktlinjer för prova på-studier för personer med ekonomiskt bistånd (Utl. 2016:16)Förslag från socialnämndenDnr 149-1490/2015</p>	<p>Beslut</p> <p>1. Riktlinjer för handläggning av ekonomiskt bistånd för prova på-studier införs under en testperiod om två år i enlighet med utlåtandet.</p> <p>2. Socialnämnden och arbetsmarknadsnämnden ges i uppdrag att utarbeta tillämpningsanvisningar för riktlinjerna för prova på-studier.</p> <p>3. Efter testperiodens slut ska effekterna av riktlinjerna utvärderas och beslut fattas om riktlinjerna ska permanentas.</p> <p>4. Socialnämnden och arbetsmarknadsnämnden ges i uppdrag att ansvara för utvärderingen.</p>	<p>2016-02-08</p>	<p>2016-12-31</p>	<p>Kommunfullmäktige har fattat beslut om riktlinjer (Utl. 2016:16. Riktlinjer för prova på-studier för personer med ekonomiskt bistånd). Arbetsmarknadsförvaltningen har tillsammans med socialförvaltningen tagit fram tillämpningsanvisningar. Hittills har en person deltagit i prova-på-studier. Se ytterligare kommentarer i nämndens verksamhetsberättelse 2016.</p>
<p>✓ § 34 Stockholms stads EU-policy (Utl. 2016:182)Ersätter stadens policy om EU-politik med påverkan på Stockholm och stockholmarna, dnr 024-2011/2011Dnr 171-1890/2015</p>	<p>Beslut</p> <p>1. Stockholms stads EU-policy, bilaga 2 till utlåtandet, antas och ersätter stadens policy om EU-politik med påverkan på Stockholm och stockholmarna (dnr 024-2011/2011).</p> <p>2. Arbetsmarknadsnämnden, exploateringsnämnden, fastig-hetsnämnden,</p>	<p>2016-12-12</p>	<p>2016-12-31</p>	<p>Förvaltningen ska se över den nya EU-policy och ta fram förvaltnings specifika riktlinjer med utgångspunkt i den nya EU-policy under 2017.</p>

Uppdrag	Beskrivning	Startdatum	Slutdatum	Analys
	<p>idrottsnämnden, kulturnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, socialnämnden, stadsbyggnads-nämnden, trafiknämnden, utbildningsnämnden och äldre-nämnden får i uppdrag att med utgångspunkt i Stockholms stads EU-policy och i nära samverkan med kommun-styrelsen utarbeta och anta egna riktlinjer för sitt EU-policyarbete.</p> <p>3. Stockholms Stadshus AB uppmanas att ge AB Familjebostäder, Micasa Fastigheter i Stockholm AB, Skolfastigheter i Stockholm AB, Stockholm Business Region AB, Stockholm Vatten och Avfall AB, Stockholms Hamn AB, AB Stockholmshem, AB Stokab, AB Svenska Bostäder och andra berörda bolagsstyrelser i uppdrag att med utgångspunkt i Stockholms stads EU-policy och i nära samverkan med Stockholms Stadshus AB och kommun-styrelsen utarbeta och anta egna riktlinjer för sitt EU-policyarbete.</p>			